Instituto Municipal De Pensiones
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)
Del 01 de enero al 30 de junio de 2025

Egresos
iaci Subejercicio
Concepto Aprobado &'thac!onesi Modificado Devengado Pagado J
1es
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Gasto Corriente
Gasto de Capital

Amortizacion de la Deuda y Disminucién de
Pasivos

Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

477,421,004.64 90,615,305.32 568,036,309.96 362,490,081.32

656,914.00 0.00 656,914.00 175,326.24
74,000,000.00 -54,258,573.45 19,741,426.55 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

291,720,968.82

136,476.68

0.00

0.00

0.00

205,546,228.64

481,587.76

19,741,426.55

0.00

0.00

Total del Gasto

552,077,918.64 36,356,731.87 588,434,650.51 362,665,407.56

201,857,445.50

225,769,242.95|




